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מ"י 16804/09/16 – מדינת ישראל נגד ולרי איזמילוב
בית משפט השלום בראשון לציון

15 ספטמבר 2016 מ"י 16804-09-16 מדינת ישראל נ' איזמילוב
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד ולרי איזמילוב

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב שלומי לדר ורס"מ רביב מרגלית

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד חיימוביץ ליאור

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים וזאת על מנת לאפשר הגשתו של כתב אישום ובקשה למעצר עד
תום ההליכים, הכל כעולה מהצהרת התובע על פי סעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו -1996, שהוצגה בפני בית המשפט והסנגור וסומנה במ/1.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה, נחה דעתי כי קיימת תשתית ראייתית לביצוע העבירות המיוחסות לחשוד. כמו כן, נראה
כי מתקיימת, לכאורה, עילה למעצרו של החשוד עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו, כמפורט בסעיף 21 (א)(1) לחוק

המעצרים.

לחשוד הרשעה קודמת אחת ישנה שאינה ממן העניין. עם זאת, המסוכנות הנשקפת ממנו נלמדת מכמות הכדורים שהוא
החזיק בביתו וכן מהיקף המכירות כפי שטען והודה בחקירתו.

יש לאפשר ליחידת יתכן שלהודאתו של החשוד תהיה משמעות בהמשך הדרך. עם זאת, אני סבור שלעת הזו  בהחלט 
התביעות להגיש כתב אישום שהחשוד נתון במעצר על מנת שתוצג בפני בית המשפט התמונה המלאה המתכללת את
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היקף המעשים הפליליים המיוחסים לו. בעניין זה אומר בהתייחס לטענות ב"כ החשוד באשר לסעיפי האישום המופיעים
בהצהרת התובע, שנקבע לא אחת שתובע אינו צריך להידרש לציון מדוייק של סעיפי העבירות שיש בכוונתו להאשים את
יצויין שבאותה החלטה אף נקבע שככל החשוד בכתב האישום העתידי שהוגש (ראו בש"פ 8845/04 אלטוויל נ' מ"י). 
שהתובע בחר לציין את סעיפי האישום בהצהרת התובע אין הדבר מחייב אותו והוא רשאי לבחור סעיפי אישום אחרים

לאחר שיעבור בקפדנות על כל חומר הראיות בתיק.

לאור האמור,בשים לב לחלקו של החשוד ו"מעמדו" בתשתית שהוצגה לבית המשפט במהלך הדיונים האחרים בעניינם
של חשודים אחרים, אינני סבור שהופלה ביחס לחשודים אחרים, בהחלט יהיה מקום לשקול את מעמדו לאחר שיוגשו
כתבי האישום, אז ניתן יהיה לשקול א תחלקו ביחס לחשודים נגדם יוגש כתב אישום וביחס לחשודים ששוחררו למעצר

בית.

לפיכך, הנני נעתר לבקשה ומורה על מעצרו של החשוד עד ליום 19.9.16 בשעה 14:00. כאשר פרק זמן זה מתבקש
יחידת התביעות להגיש מספר והעובדה שעל  נוכח היקף חומר הראיות בתיק, העובדה שמדובר בפרשיה רחבת היקף 

כתבי אישום בתוך פרק זמן זה.

החשוד יובא לבית המשפט לא יאוחר משעה 12:00.

אני מתיר לחשוד לבצע 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ו, 15/09/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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